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Latem w Pałacu Potockich nie zabraknie interesujących wydarzeń! Pierwszy miesiąc wakacji upłynie pod
znakiem jazzowych koncertów młodych twórców, którzy zabiorą słuchaczy w podróż pełną improwizacji,
zabawy dźwiękiem i muzycznego dialogu. Z dobrą poezją będziemy obcować za sprawą Festiwalu Miłosza, a
dzięki wydarzeniom w ramach Pałacu Spokoju poznamy moc uważności i medytacji.

Pałac pełen poezji

Pierwszy tydzień lipca w Pałacu Potockich to czas wypełniony poezją za sprawą trwającego właśnie
Festiwalu Miłosza. Do Krakowa przybędą: uhonorowana nagrodą Europejski Poeta Wolności
twórczyni Amina Elmi, czeski autor Kamil Bouška czy białorusko-amerykańska poetka Walżyna Mort.
Wydarzenie potrwa do 5 lipca.

Jazzowo w Pałacu

W pięknych wnętrzach Pałacu Potockich utalentowani muzycy z Krakowa i całej Polski przedstawiają
swoją wizję jazzu, a to wszystko za sprawą koncertów odbywających się pod szyldem „Scena
Młodych” w ramach Summer Jazz Festival Kraków.

Większość występujących artystów ma już w dorobku krajowe, a nawet międzynarodowe laury. W
niedzielny wieczór 7 lipca usłyszymy koncert Szymon Wojnarowicz Band, który charakteryzuje się
akustycznym brzmieniem, żywiołowymi, swobodnymi improwizacjami oraz dialogiem pomiędzy
muzykami.

Tydzień później zagra Weronika Pajor Band – grupa ma w swoim repertuarze autorskie kompozycje
oraz nowoczesne aranżacje standardów jazzowych.

W kolejnych tygodniach w Pałacu Potockich wybrzmi muzyka Damian Borowski Quintet (21 lipca) oraz
Studentów Katedry Jazzu Akademii Muzycznej w Krakowie (28 lipca). Wstęp na koncerty jest
bezpłatny.

Pałac Spokoju

Lipiec to czas na odpoczynek i relaks. Wszystkie te elementy znajdziemy podczas weekendowego
Pałacu Spokoju 18 lipca – nie tylko oddamy się praktyce medytacji i wyruszymy na spacer literacki
śladami Józefa Czapskiego, ale również weźmiemy udział w warsztatach doświadczania przestrzeni.
Te ostatnie staną się próbą odzyskania uważności wobec codziennego otoczenia oraz eksperymentem
z alternatywnymi sposobami patrzenia na miasto.

Niezmiennie w Galerii Pałacu Potockich można oglądać wystawę Miesiąca Fotografii pt. „Shifting
Strata”.

https://krakow.pl/aktualnosci/322566,33,komunikat,festiwal_milosza_na_start_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/328539,26,komunikat,31__edycja_summer_jazz_festival_krakow_.html


Szczegółowe informacje o spotkaniach znajdują się na stronie internetowej Pałacu Potockich.

Na większość wydarzeń obowiązują darmowe wejściówki dostępne na stronie kbfbilety.krakow.pl.

https://palacpotockich.krakow.pl/wydarzenia
https://kbfbilety.krakow.pl

